

#### 四、投标分项价格表

政府采购编号 : XXZCJC[2024]0035

金额单位：人民币元

序号	包号及品目号	货物名称	规格型号	原产地和制造商名称	数量	单价	投标总价
1	1/1	空调	KFR-35GW/A0MCC82	山东青岛/青岛海尔空调器有限总公司	262	2780	728360
2	1/2	不锈钢支架 及安装	1.5P 不锈钢支架	湖南长沙/长沙市和美电器贸易有限公司	262	100	26200
3	1/3	排水管安装	PCV 排水管	湖南长沙/长沙市和美电器贸易有限公司	262	65	17030
4	1/	管孔	/	湖南长沙/长沙市和美电器贸易有限公司	56	120	6720
5	1/	旧空调拆除	/	湖南长沙/长沙市和美电器贸易有限公司	206	260	53560
6	合计				1048		831870

**备注:** (1) 应按照第三章“投标须知”第 16 条的要求报价。

(2) 第 6 项的单价应包括必不可少的部件、标准备件等费用。

(3) 如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。

投标人名称（单位章）：长沙市和美电器贸易有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 陈云霞

日期：2024 年 9 月 13 日